Município de Santa Cruz do Sul

PORTARIA Nº. 18.894, de 10 de junho de 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO  a nomeação dos concursados abaixo relacionados,  tendo em
vista a expressa desistência, e ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou
falta  de  preenchimento  dos  requisitos  dispostos  no  Edital  de  Abertura  do  Concurso
001/2012, com base nas Leis Complementares 294, 295 e 296 de 11 de outubro de 2005.

PORTARIA Nº. 18.786, de 03 de maio de 2013.

PROFESSOR E.F ANOS/SÉRIES FINAIS - HISTÓRIA - SEDE
Nome:
3º Mateus Silva Skolaude

  PORTARIA Nº. 18.817, de 13 de maio de 2013.

FISCAL DE TRÂNSITO – SEDE
6º Cássio Janclei Barros da Silva

MÉDICO CLÍNICO GERAL – SEDE
25º Camila Martin Peres
26º Bianca Correa Tabajara

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SEDE
3º Fabiane Freitas dos Santos
8º Monalise Secco
15º Rudinei Appel Brum
17º Rosilei Cristina Ebert
19º Diego Nunes Sabin
20º Luis Felipe Matos dos Santos

PROFESSOR E.F. ANOS/SÉRIES INICIAIS - SEDE
8º Franciele Rezende Becker Soares

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE
8º Lismeia Maribel Kern

PROFESSOR E.F ANOS/SÉRIES FINAIS-GEOGRAFIA – SEDE
3º Lilian Dalben de Souza
4º Eduardo Carissimi

PROFESSOR E.F ANOS/SÉRIES FINAIS – HISTÓRIA – SEDE
4º Lisandre  Medianeira de Oliveira
5º Leticia Rosa Marques

PROFESSOR E.F ANOS/SÉRIES FINAIS – LINGUA PORTUGUESA – SEDE
3º Daniela Freitas Torres
4º Carine Daniele Franke

Santa Cruz do Sul, 10 de junho de 2013.

EDEMILSON CUNHA SEVERO
                    Secretário Municipal de Administração e Comunicação Social

Cumpra-se esta determinação.

  TELMO KIRST
 Prefeito Municipal

JMSP – mat. 12746
s/efeito